Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia a secretaria de Saúde, solicitando estudos para que

haja uma programação do caminhão fumacê nos bairros da cidade de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 530/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM COPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE. SOLICITANDO ESTUDOS PARA QUE HAJA UMA
PROGRAMAÇÃO DO CAMINHÃO FUMACE NOS BAIRROS DA
CIDADE DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 613/2016
Data: 7/03/2016 - Horário: 08:58

1111111111111111111

APROVADO
2 1 MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que é grande o pedido dos moradores de diversos bairros para que o caminhão

faça a nebulização;

Considerando que sendo feito através de escala como é feito no caso do caminhão pega tudo, a

população sabe quando irá passar em seu bairro;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia a

secretaria de Saúde, solicitando estudos para que haja uma programação do caminhão fumacê

nos bairros da cidade de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oli 15 de março de 2016

Vereador Rod ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1